BỘ XÂY DỰNG
TRƯỜNG ĐHXD MIỀN TRUNG

Số :      /ĐHXDMT-QLĐT
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Phú Yên, ngày 21 tháng 01 năm 2016

THÔNG BÁO
Xét miễn học, chuyển điểm các học phần học kỳ II, năm học 2015-2016
Đối với sinh viên các lớp D15X8-12, D15CD3-6

Theo kế hoạch đào tạo học kỳ 2 - năm học 2015-2016, các lớp D15X8-12, D15CD3-6 được bố trí học các học phần sau:
	TT
	Tên học phần
	Số TC

	TT
	Tên học phần
	Số TC

	1
	Anh văn 3
	3

	6
	Giáo dục thể chất 4
	 2*

	2
	Đại số tuyến tính
	3

	7
	Vẽ kỹ thuật
	2

	3
	Xác xuất thống kê
	2

	8
	Cơ học cơ sở 2
	2

	4
	TH Tin học đại cương
	1

	9
	Cơ học kết cấu 2
	2

	5
	Môi trường trong XD
	2

1. Trong các học phần trên, sinh viên có thể miễn học, chuyển điểm 02 học phần:

+ Xác xuất thống kê
2TC
+ Môi trường trong XD
2TC

Điều kiện chuyển điểm: Sinh viên phải học xong các học phần trên ở bậc cao đẳng và có điểm tổng kết học phần phải >=5 điểm.

2. Thời gian thực hiện
Sinh viên có đủ điều kiện nêu trên làm đơn xin “Miễn học, chuyển điểm” có xác nhận của giáo viên cố vấn. Lớp trưởng tập hợp và gửi về phòng Quản lý Đào tạo trước ngày 28/1/2016 (các trường hợp chậm trễ sẽ không giải quyết).
Kính đề nghị Giáo viên cố vấn và sinh viên các lớp thực hiện tốt nội dung thông báo này./.
	Nơi nhận:

- GVCV;
- Các lớp D15X8-12, D15CD3-6;

- Thông báo website;

- Lưu VT,QLĐT
	TL. HIỆU TRƯỞNG

TRƯỞNG PHÒNG QUẢN LÝ ĐÀO TẠO
Ths. Nguyễn Vân Trạm

PAGE